UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO ACERCA DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DAS
INSCRIÇÕES DO EDITAL PROAE/UFOB Nº 03/2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAREM DO PROGRAMA
MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR -

PROMISAES/MEC

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB

No 03/2024 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAREM DO PROGRAMA MILTON

SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR - PROMISAES/MEC da Universidade

Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado acerca da INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS das inscrições no referido

processo:

Matrícula Curso Situação Observação

20200119540 Medicina Deferida A convocação para
entrevista será realizada
por e-mail informado no

ato da inscrição

2022005034 Engenharia
Civil

Indeferida Não atende ao quesito
4.2.3. (alíneas j a m; alínea

o) do Edital

2017009391 Engenharia
Civil

Indeferida Não atende ao quesito
4.2.3. (alíneas j a m; alínea

o) do Edital

2022005043 Administração Indeferida Não atende ao quesito
4.2.3. (alíneas j a m; alínea

o) do Edital

2019022561 Engenharia
Civil

Deferida A convocação para
entrevista será realizada
por e-mail informado no

ato da inscrição

Conforme estabelecido em Edital, a entrevista será realizada dia 27/03/2024.

Barreiras-BA, 26 de março de 2024.

Presidente da Comissão

		2024-03-26T09:08:02-0300